החלטה בטענות מקדמיות מטעם הנאשמת 2
בפניי בקשת הנאשמת לביטול כתב האישום בשל פגמים הנוגעים לחקירת הנאשמת, הגשת כתב האישום בשיהוי ופגמים

באישור היועמ"ש להגשת כתב האישום בדיעבד.

1. הנאשמים הינם בני זוג. ביום 9.6.21 הוגש כנגד כתב אישום מתוקן בשלישית המייחס להם מספר עבירות
לפי סעיף 98 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה),תשכ"ג- 1963.

2. הנאשמת ביקשה את ביטול כתב האישום מטעמים שונים והמאשימה ביקשה לדחות את הבקשה.

3. לאחר שנתתי דעתי לטיעוני הצדדים שוכנעתי, כי דין הבקשה להידחות בשלב זה ולהתברר במסגרת הכרעת
הדין לאחר שמיעת הראיות בתיק.

אי הצגת חוזה המכר בחקירת הנאשמת

4.

פתוחה בפני
טענותיה על לשוב הזכות למאשימה ושמורה בפניי התיק שמיעת במסגרת טענותיה לטעון הדרך הנאשמת

הפלילי. בהליך המנהלית הביקורת בעניין

15. נוכח כל האמור לעיל, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית.

המזכירות תעביר לב"כ הצדדים בדחיפות את ההחלטה.

ניתנה היום, ל' אדר א' תשפ"ב, 03 מרץ 2022, בהעדר